年  月  日

数物フロンティア・リーディング大学院（ＦＭＳＰ）

プログラム責任者

東京大学大学院数理科学研究科長 殿

ＦＭＳＰ奨励金開始届

学籍番号：

 専  攻 ：

 氏  名 ：            ㊞

下記のとおり、数物フロンティア・リーディング大学院奨励金受給を開始いたしたく、

届け出ます。

記

受給開始希望月：      年    月 分から

以上

上記受給開始届を受理したことを証明します。

    年  月  日

数物フロンティア・リーディング大学院

プログラム責任者

東京大学大学院数理科学研究科長

時 弘 哲 治